Diário Oficial Eletrônico do Legislativo
Suzano – São Paulo

Ano: 02    –    Edição Nº 195 – EDIÇÃO EXTRA                                                       Suzano, 26 de setembro de 2023

A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel

P á g i n a  | 1

19
49

1919

SUMÁRIO
Página

ATOS OFICIAIS ..................................................................................... 1
- ATO(S) DA MESA ............................................................................... 1
- CONVITE ............................................................................................. 1

ATOS OFICIAIS

ATO(S) DA MESA

ATO DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO Nº 039/2023
(Autoriza o Poder Executivo a retirar bens)

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO, no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º. Autorizar o Executivo Municipal a retirar o(s) bem(ns) patrimo-
nial(is) inservível(is) e os materiais em desuso nesta Casa de Leis,
relacionado(s) pelo Setor de Patrimônio, conforme a relação anexa na
Comunicação Interna s/nº, protocolada sob o nº 2839/2023, e CI ALMO
nº 033/2022, dando-se baixa do(s) item(ns) no Controle Patrimonial.

Art. 2º. Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Suzano, em 22 de se-
tembro de 2023.

VEREADOR Joaquim Antonio da Rosa Neto
Presidente

VEREADOR Rogério Aparecido Castilho
1º Secretário

VEREADOR Edirlei Junio Reis
2º Secretário

Registrada em livro próprio na Diretoria Legislativa da Câmara Munici-
pal de Suzano, na data supra, publicada no Diário Oficial Eletrônico do
Legislativo, e afixada no átrio da Câmara Municipal de Suzano.

CINTHIA KAZUE NAKAYAMA DOS SANTOS
Assessor Técnico de Gestão Legislativa
DIRETORIA LEGISLATIVA

CONVITE

A Comissão Permanente de Educação, Cultura, Esporte e Turismo da
Câmara de Suzano convida a população suzanense para a Audiência
Pública que será realizada no dia 02/10/2023 (segunda-feira), às 17
horas, tendo por objetivo a prestação de contas da Secretaria Municipal
de Esportes e Lazer, no Plenário desta Casa de Leis, localizado na rua
dos Três Poderes, 65, Jardim Paulista, Suzano/SP.

Informa que as perguntas sobre o tema poderão ser encaminhadas
previamente pelo endereço http://www.camarasuzano.sp.gov.br/app/.

A Audiência Pública será transmitida ao vivo pelo Youtube da Câmara
de Suzano, pelo endereço:
https://www.youtube.com/TVCâmaraDeSuzano.

VEREADOR EDIRLEI JUNIO REIS – Presidente da Comissão Perma-
nente de Educação, Cultura, Esporte e Turismo

http://www.camarasuzano.sp.gov.br/app/
https://www.youtube.com/TVCâmaraDeSuzano
Highlight

		2023-09-26T12:55:09-0300
	VIVIAN TURCATO:28980482833